Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

Paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Sutarties bendra kaina – 14713,60 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai trylika Eur, 60 

ct) su PVM.            

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties bendra kaina peržiūrima Sutarties 

bendrosios dalies 2.2 punkte ir Sutarties specialiosios dalies 2.3 punkte nustatyta tvarka ir 

sąlygomis. 

2.3. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytos

[...]

Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3 punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš 

anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 10 (dešimt) procentų nuo Sutarties specialiosios 

dalies 2.1 punkte nurodytos Sutarties vertės be PVM), t. y. 1216,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai 

šešiolika Eur). 

9.8. Teikėjas privalo nedelsiant informuoti Pirkėją, jeigu Sutarties vykdymo metu pasikeistų 

Teikėjo ir su juo susijusių subjektų duomenys ir informacija, kuri buvo pateikta Pirkėjui 

pasiūlymo pateikimo momentu. 

9.9. Pirkėjo atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą: